MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.234                                                            Conde, 29 de junho de 2023.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.234                                                                                                                                                                                                                            MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

         ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

RESOLUÇÃO N° 40/2023

A Comissão Especial Eleitoral, instituída pela Resolução CMDCA
Nº 25/2023, e o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, no exercício de suas funções, torna público o Gabarito e a lista
de Candidatos aprovados e reprovados na prova escrita aplicada no
domingo dia 25/06/2023 para concorrer ao cargo de Conselheiro Tutelar
no município de Conde/PB.

CONSIDERANDO que compete ao Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Conde, nos termos da Lei
Municipal nº. 865/2015, de 02 de abril de 2015, e

CONSIDERANDO que compete a Comissão Especial Eleitoral de
Conde nos termos da Resolução nº 25/2023, e da Lei Municipal nº.
865/2015, de 02 de abril de 2015, e

CONSIDERANDO o Edital nº 01/2023/CMDCA e a Resolução nº
37/2023/CMDCA; e

RESOLVE:

Art. 1º. Divulgar o GABARITO DA PROVA ESCRITA no Processo
Seletivo realizado no dia 25/06/2023, para Conselheiro Tutelar da cidade
de Conde/PB.

GABARITO PROVA ESCRITA

1 2 3 4 5

A

C

D

B

C

6 7 8 9 10

A

D

B

A

C

11 12 13 14 15

D

B

A

C

D

16 17 18 19 20

B

A

D

D

A

Art. 2º. Divulgar a Lista dos Candidatos no Resultado da Prova
Escrita no Processo Seletivo para Conselheiro Tutelar da cidade de
Conde/PB.

Nº  NOME SITUAÇÃO
1 Abynoa Santos de Lima APROVADO
2 Anderson da Silva Pontes REPROVADO
3 Ana Lúcia Pereira da Silva APROVADO
4 Ana Paula dos Santos Tavares APROVADO
5 Ana Vitória da Silva Fernandes APROVADO
6 Carlos Henrique Pereira da Silva APROVADO
7 Eliwelton Rosendo Ferreira da Silva AUSENTE
8 Érica dos Santos Bezerra APROVADO
9 Franciana Patrício dos Santos APROVADO

10 Francinete da Silva  AUSENTE
11 Gabriela Ferreira da Silva Mesquita APROVADO
12 Iêuda Severino da Silva APROVADO
13 José Batista da silva  APROVADO
14 Josélio da Silva Machado APROVADO
15 Kattucha Caroline Fernandes de Lima APROVADO
16 Lucélia Danielle Alves do Nascimento APROVADO
17 Maria Marta Freires de França REPROVADO
18 Micaely Costa da Silva APROVADO
19 Mônica da Silva Pereira APROVADO
20 Rafaela Lima de Brito  APROVADO
21 Raísa Rodrigues dos Santos APROVADO
22 Ranielson Silva dos Santos AUSENTE
23 Yane Cirlene Correia de Lima APROVADO

Art. 3º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Conde/PB, 29 de junho de 2023.

ANA CARLA ANGELO DE CARVALHO

PRESIDENTE DO CMDCA
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL